
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  

 
 

 
 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 
 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

                                                                             
Prot. n.  2714/U – B/7                                                                        Matera, 23.07.2015 
 

 
IL FUNZIONARIO AMM.VO VICARIO 

 
VISTO  il D.M. n. 235 dell’1/04/2014, con relativi allegati, che ha disposto l’aggiornamento 

delle graduatorie ad esaurimento per il personale docente ed educativo con gli 
eventuali trasferimenti da una provincia all’altra per gli anni scolastici 2014/2015, 
2015/2016 e 2016/2017; 

 
VISTO    il proprio decreto prot. n. 01/EM del 22 agosto 2014, con il quale sono state 

pubblicate le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive, del personale docente 
di ogni ordine e grado ed educativo; 

 
VISTO    il proprio decreto prot. n. 2658 del 21 luglio 2015, con il quale sono state pubblicate 

le graduatorie provinciali ad esaurimento definitive, del personale docente di ogni 
ordine e grado ed educativo, valide per l’a.s. 2015/16; 

 
CONSIDERATO che la docente VITELLA Caterina nt. 31.07.1975 TO risulta utilmente inserita 

con punti 168 nella graduatoria ad esaurimento definitiva di scuola primaria 
pubblicata con decreto prot. 01/EM del 22.08.2014, valida per l’a.s. 2014/2015,  ; 

 
ACCERTATO che per mero errore tecnico la docente VITELLA Caterina risulta inserita con punti 

144 anziché con punti 168, nella graduatoria ad esaurimento definitiva di scuola 
primaria,  pubblicata con decreto 2658 del 21.07.2015, valida per l’a.s. 2015/2016;   

 
RITENUTO NECESSARIO rettificare la graduatoria ad esaurimento di scuola primaria già 

pubblicata con decreto 2658 del 21.07.2015, richiamato il principio di autotutela 
della P.A.; 

 
DECRETA 

 
Per i motivi in premessa citati, la graduatoria ad esaurimento definitiva di scuola primaria, 
pubblicata con decreto prot. n. 2658 del 21.07.2015, valida per l’a.s. 2015/2016, viene rettificata 
come di seguito si specifica: 
 
GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA A TEMPO INDETERMINATO POSTO COMUNE 
VITELLA Caterina nt. 31.07.1975 TO  
viene inserita con punti 168,00 anzichè punti 144,00 al posto 10 bis anziché al posto 27 
 



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA BASILICATA 

Ufficio IV – Ambito territoriale di Matera 

Via Siris snc – 75100 MATERA  

 
 

 
 

Pec: uspmt@postacert.istruzione.it - E-mail: usp.mt@istruzione.it - Url: www.istruzionematera.it 
 Tel. 0835/3151 - C.F. e P.IVA: 80001420779 - Codice Ipa: m_pi  

Codice per la fatturazione elettronica: K2CT3W – C.F.: 96013630767 USR Basilicata 

GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA A TEMPO DETERMINATO POSTO COMUNE 
VITELLA Caterina nt. 31.07.1975 TO  
viene inserita con punti 168,00 anzichè punti 144,00 al posto 10 bis anziché al posto 27 
 
GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA A TEMPO INDETERMINATO POSTO SOSTEGNO 
VITELLA Caterina nt. 31.07.1975 TO  
viene inserita con punti 168,00 anzichè punti 144,00 al posto 1  anziché al posto 10 
 
GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA A TEMPO DETERMINATO POSTO SOSTEGNO 
VITELLA Caterina nt. 31.07.1975 TO  
viene inserita con punti 168,00 anzichè punti 144,00 al posto 1  anziché al posto 10 
 
GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA A TEMPO INDETERMINATO POSTO LINGUA ING. 
VITELLA Caterina nt. 31.07.1975 TO  
viene inserita con punti 168,00 anzichè punti 144,00 al posto 4 bis  anziché al posto 15 
 
GRADUATORIA SCUOLA PRIMARIA A TEMPO DETERMINATO POSTO LINGUA ING. 
VITELLA Caterina nt. 31.07.1975 TO  
viene inserita con punti 168,00 anzichè punti 144,00 al posto 4 bis  anziché al posto 15 
 
Ai sensi dell’art. 11, comma 6 del D.M. 235 del 1° aprile 2014, avverso gli atti di aggiornamento 
delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 
dall’ordinamento. La giurisdizione in materia di graduatorie ad esaurimento è devoluta al Giudice 
ordinario in funzione di Giudice del lavoro. 
 

P. Il Funz.rio amm.vo vicario 
d.ssa Filomena DI BARI 

       Il Funzionario amm.vo 
  F.to  d.ssa  L. SANTO  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3,comma 2 del decreto legislativo n.39/1993 

  
 

 
Alla Sig.ra VITELLA Caterina Via Dante Alighieri, n. 21 int.  2  75100       Matera racc. a.r. 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti di ogni ordine e grado della provincia  Loro Sedi 
Ai Sindacati della scuola             Loro Sedi 
All’Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata                     Potenza 
Agli Uffici Territoriali della Repubblica          Loro Sedi 
All’Albo tramite U.R.P.            Sede   
 


